
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림과

정책: 산림자원 조성 및 육성

단위: 경제림조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 산림과

산림과 28,773,768 27,139,400 1,634,368

국 7,318,389 7,269,434 48,955

균 1,242,700 1,242,700 0

기 250,000 250,000 0

도 5,112,460 4,796,589 315,871

군 14,850,219 13,580,677 1,269,542

산림자원 조성 및 육성 8,083,972 8,008,032 75,940

국 4,123,098 4,085,128 37,970

도 1,134,999 1,123,608 11,391

군 2,825,875 2,799,296 26,579

경제림조성 2,069,887 2,069,887 0

국 943,289 943,289 0

도 284,728 284,728 0

군 841,870 841,870 0

조림(지역특화조림) 416,340 416,340 0

국 208,170 208,170 0

도 62,451 62,451 0

군 145,719 145,719 0

401 시설비및부대비 416,340 416,340 0

국 208,170 208,170 0

도 62,451 62,451 0

군 145,719 145,719 0

01 시설비 401,930 406,930 △5,000

○지역특화조림(20ha)

401,930 406,930 △5,00020,817,000원*20ha*96.53888%

국 200,965 203,465 △2,500

도 60,290 61,040 △750

군 140,675 142,425 △1,750

02 감리비 14,410 9,410 5,000

○지역특화조림(20ha)

14,410 9,410 5,00020,817,000원*20ha*3.46111%

국 7,205 4,705 2,500

도 2,161 1,411 750

군 5,044 3,294 1,750

숲다운 숲 가꾸기 5,267,323 5,191,383 75,940

국 2,933,646 2,895,676 37,970

도 700,092 688,701 11,391

군 1,633,585 1,607,006 26,579

정책숲가꾸기(조림지가꾸기) 2,256,417 2,256,417 0

국 1,128,192 1,128,192 0

도 338,457 338,457 0

군 789,768 789,768 0

401 시설비및부대비 2,256,417 2,256,417 0

국 1,128,192 1,128,192 0

도 338,457 338,457 0

군 789,768 789,768 0

01 시설비 2,083,114 2,097,114 △14,000



부서: 산림과

정책: 산림자원 조성 및 육성

단위: 숲다운 숲 가꾸기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○조림지가꾸기사업(1,300ha)

2,083,114 2,097,114 △14,0002,256,417,000원*92.31954%

국 1,041,541 1,048,541 △7,000

도 312,461 314,561 △2,100

군 729,112 734,012 △4,900

02 감리비 165,180 151,180 14,000

○조림지가꾸기사업(1,300ha)

165,180 151,180 14,0002,256,417,000원*7.32045%

국 82,590 75,590 7,000

도 24,777 22,677 2,100

군 57,813 52,913 4,900

정책숲가꾸기(숲가꾸기사업) 1,128,184 1,204,122 △75,938

국 564,093 602,062 △37,969

도 169,227 180,618 △11,391

군 394,864 421,442 △26,578

401 시설비및부대비 1,128,184 1,204,122 △75,938

국 564,093 602,062 △37,969

도 169,227 180,618 △11,391

군 394,864 421,442 △26,578

01 시설비 1,091,996 1,165,732 △73,736

○산불예방 숲가꾸기(20ha) 0 73,736 △73,7360원

국 0 36,868 △36,868

도 0 11,060 △11,060

군 0 25,808 △25,808

02 감리비 33,913 36,115 △2,202

○산불예방 숲가꾸기(20ha) 0 2,202 △2,2020원

국 0 1,101 △1,101

도 0 331 △331

군 0 770 △770

정책숲가꾸기(산불예방 숲가꾸기) 151,878 0 151,878

국 75,939 0 75,939

도 22,782 0 22,782

군 53,157 0 53,157

401 시설비및부대비 151,878 0 151,878

국 75,939 0 75,939

도 22,782 0 22,782

군 53,157 0 53,157

01 시설비 136,878 0 136,878

○산불예방 숲가꾸기(40ha)

136,878 0 136,878151,878,000원*90.1236%

국 68,439 0 68,439

도 20,532 0 20,532

군 47,907 0 47,907

02 감리비 15,000 0 15,000

○산불예방 숲가꾸기(40ha)

15,000 0 15,000151,878,000원*9.876%

국 7,500 0 7,500

도 2,250 0 2,250



부서: 산림과

정책: 산림자원 조성 및 육성

단위: 숲다운 숲 가꾸기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 5,250 0 5,250

임업 경쟁력 강화 7,842,165 6,529,030 1,313,135

국 2,472,958 2,461,973 10,985

균 150,000 150,000 0

도 866,663 562,183 304,480

군 4,352,544 3,354,874 997,670

임업인 소득증대 및 산림경영 활성화 1,209,498 1,187,363 22,135

국 554,910 543,925 10,985

도 197,512 193,032 4,480

군 457,076 450,406 6,670

임업산림 공익 직접지불제 10,985 0 10,985

국 10,985 0 10,985

101 인건비 8,045 0 8,045

국 8,045 0 8,045

04 기간제근로자등보수 8,045 0 8,045

○전산입력보조원(1명) 8,045 0 8,045

― 기본급 5,570 0 5,57073,280원*1명*76일

국 5,570 0 5,570

― 주휴수당 1,173 0 1,17373,280원*1명*16주

국 1,173 0 1,173

― 유급휴일수당 294 0 29473,280원*1명*4일

국 294 0 294

― 연차수당 220 0 22073,280원*1명*3일

국 220 0 220

― 4대보험 788 0 7886,566,000원*12%

국 788 0 788

201 일반운영비 2,940 0 2,940

국 2,940 0 2,940

01 사무관리비 2,940 0 2,940

○조사위원회 수당 2,500 0 2,500100,000원*25명*1회

국 2,500 0 2,500

○위원회 운영 및 직불제 대면 교육 물품 구입

440 0 440440,000원*1회

국 440 0 440

임업기계용 면세유 가격안정 지원 11,150 0 11,150

도 4,480 0 4,480

군 6,670 0 6,670

301 일반보전금 11,150 0 11,150

도 4,480 0 4,480

군 6,670 0 6,670

12 기타보상금 11,150 0 11,150

○임업기계용 면세유 가격안정 지원사업

11,150 0 11,15011,150,000원*1식

도 4,480 0 4,480

군 6,670 0 6,670

산약초타운 1,014,325 1,013,325 1,000



부서: 산림과

정책: 임업 경쟁력 강화

단위: 산약초타운 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산약초타운 관리 1,014,325 1,013,325 1,000

206 재료비 17,500 16,500 1,000

01 재료비 17,500 16,500 1,000

○동물농장 사료 구입 1,000 0 1,00020,000원*50포

산림욕장관리 972,604 482,604 490,000

균 150,000 150,000 0

도 300,000 0 300,000

군 522,604 332,604 190,000

유아숲체험원(도 지방소멸대응기금) 500,000 0 500,000

도 300,000 0 300,000

군 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

도 300,000 0 300,000

군 200,000 0 200,000

01 시설비 496,400 0 496,400

○유아숲체험원 조성(도 지방소멸대응기금)

496,400 0 496,400500,000,000원*1개소*99.28%

도 300,000 0 300,000

군 196,400 0 196,400

03 시설부대비 3,600 0 3,600

○유아숲체험원 조성(도 지방소멸대응기금)

3,600 0 3,600500,000,000원*1개소*0.72%

자연휴양림 조성 40,000 50,000 △10,000

207 연구개발비 40,000 50,000 △10,000

01 연구용역비 40,000 50,000 △10,000

○자연휴양림 사전입지조사 용역

40,000 50,000 △10,00040,000,000원 * 1식

산림보호 및 생태환경 보전 3,479,950 2,679,950 800,000

국 1,869,000 1,869,000 0

도 5,000 5,000 0

군 1,605,950 805,950 800,000

보룡재 생태축 복원 3,469,950 2,669,950 800,000

국 1,869,000 1,869,000 0

군 1,600,950 800,950 800,000

401 시설비및부대비 3,469,950 2,669,950 800,000

국 1,869,000 1,869,000 0

군 1,600,950 800,950 800,000

01 시설비 3,469,950 2,669,950 800,000

○보룡재 생태축 복원 3,469,950 2,669,950 800,0003,469,950,000원*1개소

국 1,869,000 1,869,000 0

군 1,600,950 800,950 800,000

국립지덕권산림치유원 조성 지원 3,646,408 3,646,408 0

도 1,820,000 1,820,000 0

군 1,826,408 1,826,408 0



부서: 산림과

정책: 국립지덕권산림치유원 조성 지원

단위: 산림치유원 조성 및 연계사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림치유원 조성 및 연계사업 추진 3,646,408 3,646,408 0

도 1,820,000 1,820,000 0

군 1,826,408 1,826,408 0

국립지덕권산림치유원 지역연계강화사업 140,000 140,000 0

도 70,000 70,000 0

군 70,000 70,000 0

201 일반운영비 95,000 110,000 △15,000

도 47,500 55,000 △7,500

군 47,500 55,000 △7,500

01 사무관리비 75,000 110,000 △35,000

○지역연계강화 조직화 및 역량 강화 사업

75,000 110,000 △35,00075,000,000원*1식

도 37,500 55,000 △17,500

군 37,500 55,000 △17,500

03 행사운영비 20,000 0 20,000

○산림치유 학술회 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

도 7,500 0 7,500

군 7,500 0 7,500

02 민간경상사업보조 15,000 0 15,000

○산림치유 주민조직화 활동 지원

15,000 0 15,00015,000,000원*1식

도 7,500 0 7,500

군 7,500 0 7,500

재무활동(산림과) 245,293 0 245,293

보전지출(산림과) 245,293 0 245,293

보전지출(산림과) 245,293 0 245,293

802 반환금기타 245,293 0 245,293

01 국고보조금반환금 162,300 0 162,300

○조림(경제림조성) 431 0 431

○조림(경제림조성)(이자) 262 0 262

○목재제품 품질단속(지자체)(목재생산기반조성

)(이자) 1 0 1

○사유림 산림경영계획 작성 209 0 209

○사유림 산림경영계획 작성(이자) 4 0 4

○조림(큰나무공익조림) 2 0 2

○조림(큰나무공익조림)(이자) 137 0 137

○조림(미세먼지 큰나무조림)(이자) 58 0 58

○정책숲가꾸기(선도산림경영단지)

79,788 0 79,788

○정책숲가꾸기(선도산림경영단지)(이자)

2,369 0 2,369

430,150원

261,030원

870원

209,000원

3,370원

1,500원

136,730원

57,680원

79,787,400원

2,368,650원



부서: 산림과

정책: 재무활동(산림과)

단위: 보전지출(산림과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○산림재해발생지 긴급복구비(2차분)

3,895 0 3,895

○산림재해발생지 긴급복구비(2차분)(이자)

4,783 0 4,783

○산림재해일자리 단기(산사태현장예방단)

243 0 243

○산림재해일자리 단기(산사태현장예방단)(이자

) 17 0 17

○산림재해일자리 단기(산불전문예방진화대)

19,533 0 19,533

○산림재해일자리 단기(산불전문예방진화대)(이

자) 399 0 399

○산불감시용 무인감시카메라 유지보수

160 0 160

○산불감시용 무인감시카메라 유지보수(이자)

9 0 9

○산불개인진화장비 3 0 3

○산불개인진화장비(이자) 4 0 4

○산불교육훈련 및 조사(이자) 1 0 1

○산불기계화 진화 시스템 34 0 34

○산불기계화 진화 시스템(이자) 3 0 3

○산불예방용 통신장비 확충 및 운영

140 0 140

○산불예방용 통신장비 확충 및 운영(이자)

2 0 2

○산불위험요인 사전 제거 625 0 625

○산불위험요인 사전 제거(이자) 37 0 37

○산불위험지 조사 2,560 0 2,560

○산불진화공무원 출동여비 1,316 0 1,316

○산불진화자 급식비 330 0 330

○산불진화자 급식비(이자) 8 0 8

○통합산불상황관제시스템(이자) 2 0 2

○산림재해일자리 장기(산림병해충 예찰방제단(

경상)) 44 0 44

○산림재해일자리 장기(산림병해충 예찰방제단(

경상))(이자) 61 0 61

○산림재해일자리 장기(산림병해충 예찰방제단(

자본)) 73 0 73

○산림재해일자리 장기(산림병해충 예찰방제단(

자본))(이자) 3 0 3

○생활권 수목진료 지원 4 0 4

○생활권 수목진료 지원(이자) 2 0 2

○일반병해충방제(보조) 6,779 0 6,779

○일반병해충방제(보조)(이자) 112 0 112

○임산물 유통기반 조성 1,800 0 1,800

○임산물 유통기반 조성(이자) 57 0 57

3,894,650원

4,782,410원

242,730원

16,770원

19,532,390원

398,510원

160,000원

8,400원

2,200원

3,060원

160원

33,200원

2,200원

140,000원

1,230원

624,120원

36,510원

2,560,000원

1,316,000원

330,000원

7,160원

1,190원

43,710원

60,030원

72,490원

2,070원

4,000원

1,840원

6,778,230원

112,000원

1,799,450원

56,690원



부서: 산림과

정책: 재무활동(산림과)

단위: 보전지출(산림과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○임산물 상품화 지원 1,403 0 1,403

○임산물 상품화 지원(이자) 66 0 66

○친환경임산물 재배관리 324 0 324

○친환경임산물 재배관리(이자) 5 0 5

○산림작물 생산단지(소액) 5,596 0 5,596

○산림작물 생산단지(소액)(이자) 230 0 230

○산림복합경영단지(공모)(이자) 42 0 42

○임산물 생산기반 조성 460 0 460

○임산물 생산기반 조성(이자) 14 0 14

○목재펠릿보일러 보급(주택용) 1,950 0 1,950

○목재펠릿보일러 보급(주택용)(이자) 8 0 8

○목재펠릿보일러 보급(사회복지용) 7 0 7

○목재펠릿보일러 보급(사회복지용)(이자)

14 0 14

○산양삼 생산과정확인(이자) 1 0 1

○산림서비스도우미 운영지원(숲길체험지도사)(

전환사업) 32 0 32

○산림서비스도우미 운영지원(숲길체험지도사)(

전환사업)(이자) 10 0 10

○산림서비스도우미 운영지원(숲해설가)(이자)

35 0 35

○보룡재 생태축 복원(이자) 3,481 0 3,481

○산촌마을운영매니저(보조) 1,772 0 1,772

○산촌마을운영매니저(보조) (이자) 28 0 28

○2017년 곶감 건조시설 지원사업 보조금 반환

금 1,083 0 1,083

○임업기계장비 현대화 18 0 18

○임업기계장비 현대화(이자) 10 0 10

○도시녹지관리단 1,104 0 1,104

○도시녹지관리단(이자) 13 0 13

○명상숲코디네이터 804 0 804

○명상숲코디네이터(이자) 12 0 12

○숲가꾸기자원조사단 7,939 0 7,939

○숲가꾸기자원조사단(이자) 98 0 98

○산림바이오매스수집단 9,182 0 9,182

○산림바이오매스수집단(이자) 113 0 113

○숲가꾸기패트롤운영 143 0 143

○숲가꾸기패트롤운영(이자) 3 0 3

1,402,420원

65,940원

323,500원

4,330원

5,595,970원

229,420원

41,870원

460,000원

13,440원

1,950,000원

7,340원

7,000원

13,670원

940원

31,880원

9,860원

34,140원

3,480,930원

1,771,140원

27,630원

1,082,670원

17,730원

9,640원

1,103,290원

12,310원

803,660원

11,840원

7,938,850원

97,890원

9,181,260원

112,780원

142,260원

2,130원

02 시ㆍ도비보조금반환금 82,993 0 82,993

○조림(경제림조성) 141 0 141

○조림(경제림조성)(이자) 90 0 90

○목재제품 품질단속(지자체)(목재생산기반조성

)(이자) 1 0 1

○사유림 산림경영계획 작성 84 0 84

140,570원

89,740원

260원

84,000원



부서: 산림과

정책: 재무활동(산림과)

단위: 보전지출(산림과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○사유림 산림경영계획 작성(이자) 2 0 2

○조림(큰나무공익조림) 1 0 1

○조림(큰나무공익조림)(이자) 42 0 42

○조림(미세먼지 큰나무조림)(이자) 56 0 56

○정책숲가꾸기(선도산림경영단지)

10,259 0 10,259

○정책숲가꾸기(선도산림경영단지)(이자)

305 0 305

○임도시설(생활계정)(지자체자본)(임도개설)(

전환사업) 6,903 0 6,903

○임도시설(생활계정)(지자체자본)(임도개설)(

전환사업)(이자) 150 0 150

○임도시설(생활계정)(지자체자본)(임도관리)(

전환사업) 9,809 0 9,809

○임도시설(생활계정)(지자체자본)(임도관리)(

전환사업)(이자) 181 0 181

○산림재해발생지 긴급복구비(2차분)

1,947 0 1,947

○산림재해발생지 긴급복구비(2차분)(이자)

2,177 0 2,177

○산림재해일자리단기(산사태현장예방단)

255 0 255

○산림재해일자리단기(산사태현장예방단)(이자)

18 0 18

○산림재해일자리 단기(산불전문예방진화대)

8,568 0 8,568

○산림재해일자리 단기(산불전문예방진화대)(이

자) 171 0 171

○산불감시용 무인감시카메라 유지보수

72 0 72

○산불감시용 무인감시카메라 유지보수(이자)

4 0 4

○산불개인진화장비 1 0 1

○산불개인진화장비(이자) 2 0 2

○산불교육훈련 및 조사(이자) 1 0 1

○산불기계화 진화 시스템 15 0 15

○산불기계화 진화 시스템(이자) 1 0 1

○산불예방용 통신장비 확충 및 운영 63 0 63

○산불예방용 통신장비 확충 및 운영(이자)

1 0 1

○산불예방체계 구축 및 운영(특별교부세)

2,406 0 2,406

○산불예방체계 구축 및 운영(특별교부세)(이자

) 32 0 32

○산불위험요인 사전 제거 281 0 281

○산불위험요인 사전 제거(이자) 17 0 17

○산불위험지 조사 1,152 0 1,152

1,350원

1,000원

41,030원

55,140원

10,258,380원

304,540원

6,902,940원

150,000원

9,808,620원

180,400원

1,946,830원

2,176,970원

254,120원

17,450원

8,567,380원

170,570원

72,000원

3,780원

990원

1,380원

80원

14,940원

1,000원

63,000원

560원

2,405,500원

31,810원

280,850원

16,410원

1,152,000원



부서: 산림과

정책: 재무활동(산림과)

단위: 보전지출(산림과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○산불진화공무원 출동여비 593 0 593

○산불진화자 급식비 149 0 149

○산불진화자 급식비(이자) 3 0 3

○통합산불상황관제시스템(이자) 1 0 1

○산불감시원 6,107 0 6,107

○산불감시원(이자) 119 0 119

○산불소각금지경고판 216 0 216

○산불소각금지경고판(이자) 2 0 2

○산림재해일자리 장기(산림병해충 예찰방제단(

경상)) 17 0 17

○산림재해일자리 장기(산림병해충 예찰방제단(

경상))(이자) 18 0 18

○산림재해일자리 장기(산림병해충 예찰방제단(

자본)) 22 0 22

○산림재해일자리 장기(산림병해충 예찰방제단(

자본))(이자) 1 0 1

○생활권 수목진료 지원 2 0 2

○생활권 수목진료 지원(이자) 1 0 1

○일반병해충방제(보조) 1,909 0 1,909

○일반병해충방제(보조)(이자) 32 0 32

○임산물 유통기반 조성 810 0 810

○임산물 유통기반 조성(이자) 26 0 26

○임산물 상품화 지원 632 0 632

○임산물 상품화 지원(이자) 30 0 30

○친환경임산물 재배관리 43 0 43

○친환경임산물 재배관리(이자) 1 0 1

○산림작물 생산단지(소액) 2,519 0 2,519

○산림작물 생산단지(소액)(이자) 88 0 88

○산림복합경영단지(공모)(이자) 16 0 16

○임산물 생산기반 조성 207 0 207

○임산물 생산기반 조성(이자) 7 0 7

○목재펠릿보일러 보급(주택용) 780 0 780

○목재펠릿보일러 보급(주택용)(이자) 3 0 3

○목재펠릿보일러 보급(사회복지용) 3 0 3

○목재펠릿보일러 보급(사회복지용)(이자)

5 0 5

○산양삼 생산과정확인(이자) 1 0 1

○숲길조성관리(자본)(등산로정비)(전환사업)

5,580 0 5,580

○2020년 숲길조성관리(자본)(등산로정비)(전환

사업) 5 0 5

○숲길조성관리(자본)(등산로정비)(전환사업)(

이자) 342 0 342

○임업인 정보소식지 보급(이자) 1 0 1

592,200원

148,500원

2,630원

540원

6,106,620원

118,650원

216,000원

1,410원

16,080원

17,940원

21,750원

820원

1,200원

570원

1,908,190원

31,600원

809,750원

25,510원

631,080원

29,670원

42,550원

560원

2,518,190원

87,700원

16,000원

207,000원

6,040원

780,000원

2,930원

2,100원

4,100원

420원

5,579,110원

4,620원

341,260원

510원



부서: 산림과

정책: 재무활동(산림과)

단위: 보전지출(산림과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○산림서비스도우미 운영지원(숲길체험지도사)(

도비) 16 0 16

○산림서비스도우미 운영지원(숲길체험지도사)(

도비)(이자) 2 0 2

○산림서비스도우미 운영지원(숲길체험지도사)(

전환사업) 10 0 10

○산림서비스도우미 운영지원(숲길체험지도사)(

전환사업)(이자) 3 0 3

○산림서비스도우미 운영지원(숲해설가)(이자)

11 0 11

○산촌마을운영매니저(보조) 532 0 532

○산촌마을운영매니저(보조)(이자) 9 0 9

○국가산림문화자산 보완 450 0 450

○국가산림문화자산 보완(이자) 32 0 32

○2017년 곶감 건조시설 지원사업 보조금 반환

금 542 0 542

○명상숲조성사업 133 0 133

○명상숲조성사업(이자) 19 0 19

○도시숲조성사업 4,944 0 4,944

○도시숲조성사업(이자) 2 0 2

○가로수조성사업 4,301 0 4,301

○가로수조성사업(이자) 9 0 9

○전통마을숲복원사업 447 0 447

○전통마을숲복원사업(이자) 17 0 17

○나무은행조성사업 84 0 84

○나무은행조성사업(이자) 111 0 111

○보호수 관리(이자) 4 0 4

○임업기계장비 현대화 6 0 6

○임업기계장비 현대화(이자) 3 0 3

○도시녹지관리단 332 0 332

○도시녹지관리단(이자) 4 0 4

○명상숲코디네이터 242 0 242

○명상숲코디네이터(이자) 4 0 4

○숲가꾸기자원조사단 2,282 0 2,282

○숲가꾸기자원조사단(이자) 30 0 30

○산림바이오매스수집단 2,725 0 2,725

○산림바이오매스수집단(이자) 34 0 34

○숲가꾸기패트롤운영 44 0 44

○숲가꾸기패트롤운영(이자) 1 0 1

○국립지덕권산림치유원 지역연계강화사업

75 0 75

○국립지덕권산림치유원 지역연계강화사업(이자

) 34 0 34

15,480원

1,010원

9,960원

2,960원

10,240원

531,340원

8,290원

450,000원

31,920원

541,330원

132,060원

18,070원

4,943,450원

1,040원

4,300,800원

8,030원

446,170원

16,720원

83,020원

110,840원

3,830원

5,320원

2,890원

331,390원

3,690원

241,500원

3,550원

2,281,560원

29,370원

2,724,880원

33,830원

43,880원

640원

75,000원

33,870원


